
     

Prot. 812/07-01    Francolise, 05/05/2020 

 

Al Personale docente 

 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

IAC Francolise 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive eventuali docenti soprannumerari 

                 a.s. 2020/2021 

                 

 

 

Vista la pubblicazione delle graduatorie provvisorie docenti in data 24/04/2020, 

Decorsi i termini per il ricorso, 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna  sul sito web delle 

graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo indeterminato titolare presso 

questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2020-2021. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 

    

 

                                                                                                                  

IAC FRANCOLISE 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA– SECONDARIA 1° 

Via Roma, P.zza De Gasperi, 3 – 81050 S. Andrea del Pizzone 
Tel. 0823/884410  - COD.MECC. CEIC819004 – C.F. 95003330610 

E-mail ceic819004@istruzione.it pec ceic819004@pec.istruzione.it     U.R.L. : www.icasfrancolise.edu.it 

 

 

 

mailto:ceic819004@istruzione.it
mailto:ceic819004@pec.istruzione.it

